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NAV, Vest-Agder  
Fellesrådet for mennesker med nedsatt funksjonsevne i Hedmark 
Norsk lastebileierforbund v/ Adm. Direktør Geir A. Mo 
Gjermundshaug Anlegg A/S, v/ konsernsjef Ole Gjermund   

     

 
 
Vår ref.: 18/00057-16 Deres ref.:    Dato: 16.11.2018 
  

Tilrettelegging i arbeidslivet for mennesker med nedsatt funksjonsevne  

 
Fremme ideen om at flere må vite om muligheter som finnes for å få personer med nedsatt 
funksjonsevne ut i arbeid. 
  
Rådet for mennesker med nedsatt funksjonsevne i Vest-Agder hadde møte 29.10.2018. 
Der ble blant annet er foreløpig referat fra fylkesrådenes landskonferanse 13.-14. 
september 2018 på Hamar, gjennomgått. 
 
Samtlige deltakere fra fylkesrådet i Vest-Agder opplevde landskonferansen som særdeles 
flott, og fylkesrådet i Vest-Agder vil fremme ideen om at flere må få vite om mulighetene 
for å få personer med nedsatt funksjonsevne ut i arbeid. 
 
Filminnslag/forklaringer om spesialtilpasset dumper v/ Ole Christian Johnsen Liljedal og 
Ole Gjermundshaug (Gjermundshaug Anlegg A/S) ble vist på landskonferansen. 
Dette er et imponerende tiltak i samarbeid med lærling, arbeidsgiver og NAV.  
Dette viser med overbevisning om hva som er mulig hvis pågangsmot, kreativitet og 
fleksibilitet er til stede. 
 
Rådet i Vest-Agder ba derfor et medlem i vårt råd, Jorunn F. Roland om å kontakte først 
og fremst Norsk lastebileierforbund, med tanke på om dette i framtida kan brukes som et 
innlegg på diverse samlinger, seminarer, møter ol.   
Etter et par telefonsamtaler med blant annet konsernsjef Gjermundshaug og 
administrerende direktør Geir A. Moe i Norsk Lastebileierforbund, ble det bekreftet at dette 
var et konsept de godt kan tenke å benytte seg av. 
 
Norsk Lastebileierforbund skal ha landsmøte i 2020, og lederen i forbundet vil se på om 
ikke dette gode eksempelet med spesialtilpasset dumper kan bli et viktig programinnslag 
der. 
 
Rådet for mennesker med nedsatt funksjonsevne i Vest-Agder håper at også andre 
deltakere på landskonferansen på Hamar 13. og 14. september, opplevde nevnte 
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programpost så inspirerende de også ønsker å sende en liknende henvendelse som dette 
til våre eventuelt andre adressater. 
 
Dersom ønskelig kan viktige aktører kontaktes på følgende telefon/e-post: 
 
Gjermundshaug Anlegg A/S: 
Konsernsjef Ole Gjermundshaug: firma@gjermundshaug.no, tlf.: 62482777 
 
Norsk Lastebileierforbund: 
Administrerende direktør Geir A. Mo: GAM@lastebil.no, tlf.: 41544200 
 
 
Det anbefales for øvrig å se på denne linken: 
https://memu.no/artikler/han-fulgte-drommen/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Med vennlig hilsen 
Per Sveinung Stordrange 
 
 
Leder 
Råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne i Vest-Agder 
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Mobbeombudet i Vest-Agder 
Elev- og lærlingombudet i Vest-Agder 
Kommunikasjon, Vest-Agder 
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